
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Ago/2019

del 01/Ene/2019 al 30/Jun/2019
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4100-000-000 INGRESOS POR GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-906-000 SERVS. GUARDERIA GRILLITO Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 28,410.00 28,410.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 28,580.00 56,990.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 30,380.00 87,370.00 
09/Abr/2019 Ingresos 17  INGS. MENSUALIDAD GRILLITOFC. 1392 13,590.00 100,960.00 
11/Abr/2019 Ingresos 18  INGS. MENDUALIDAD GRILLITOFC. 1398 5,070.00 106,030.00 
24/Abr/2019 Ingresos 19  INGS. MENSUALIDAD GRILLITOFC. 1402 6,520.00 112,550.00 
01/May/2019 Ingresos 51  DEPOSITOS BANCARIOS depositos 34,980.00 147,530.00 

Total: 0.00 147,530.00 147,530.00 
 
4143-907-000 SERV. GUARDERIA APRENDE JUGANDO Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 23,730.00 23,730.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 22,300.00 46,030.00 
10/Abr/2019 Ingresos 20  MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1399 9,000.00 55,030.00 
16/Abr/2019 Ingresos 21  MENSUALIDAD APRENDE JU.. 16.ABR.19 500.00 55,530.00 
22/Abr/2019 Ingresos 22  DEP. MENSUALIDAD APREND.. 22.ABR.19 850.00 56,380.00 
01/May/2019 Ingresos 52  INGRESOS DEPOSITOS 35,100.00 91,480.00 

Total: 0.00 91,480.00 91,480.00 
 
4143-908-000 SERV. DE PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00 
10/Abr/2019 Ingresos 6  INGS. CUOTAS PSICOLOGIA A..FC. 1395 360.00 360.00 
30/May/2019 Ingresos 22  DEP. INGS. CONSULTA PSICO.. FC. 1433 500.00 860.00 
28/Jun/2019 Ingresos 13  INGRESOS CUOTA REC. SER.. FC. 1472 940.00 1,800.00 

Total: 0.00 1,800.00 1,800.00 
 
4143-910-000 SERV. DE REHABILITACION Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 14,550.00 14,550.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 20,900.00 35,450.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 26,950.00 62,400.00 
02/May/2019 Ingresos 28  INGS. CLINICA REHABILITACI.. FC. 1406 1,250.00 63,650.00 
07/May/2019 Ingresos 29  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1409 1,800.00 65,450.00 
07/May/2019 Ingresos 29  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1410 100.00 65,550.00 
07/May/2019 Ingresos 30  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1411 2,050.00 67,600.00 
07/May/2019 Ingresos 31  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1412 250.00 67,850.00 
07/May/2019 Ingresos 32  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1413 1,250.00 69,100.00 
07/May/2019 Ingresos 33  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1414 500.00 69,600.00 
09/May/2019 Ingresos 34  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1415 1,300.00 70,900.00 
13/May/2019 Ingresos 35  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1413 1,050.00 71,950.00 
13/May/2019 Ingresos 36  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1417 250.00 72,200.00 
15/May/2019 Ingresos 37  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1419 950.00 73,150.00 
16/May/2019 Ingresos 38  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1421 1,550.00 74,700.00 
16/May/2019 Ingresos 39  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1422 500.00 75,200.00 
17/May/2019 Ingresos 40  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. 17.MAY.19 1,300.00 76,500.00 
22/May/2019 Ingresos 41  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1435 2,000.00 78,500.00 
23/May/2019 Ingresos 42  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1425 2,850.00 81,350.00 
23/May/2019 Ingresos 43  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1424 250.00 81,600.00 
24/May/2019 Ingresos 44  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1436 250.00 81,850.00 
24/May/2019 Ingresos 45  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1437 1,300.00 83,150.00 
28/May/2019 Ingresos 46  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1428 1,900.00 85,050.00 
28/May/2019 Ingresos 47  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1426 250.00 85,300.00 
29/May/2019 Ingresos 48  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1438 1,300.00 86,600.00 
30/May/2019 Ingresos 49  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1431 1,200.00 87,800.00 
31/May/2019 Ingresos 50  INGS. SERVICIOS  REHABILIT.. FC. 1431 1,200.00 89,000.00 
03/Jun/2019 Ingresos 15  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 90,300.00 
03/Jun/2019 Ingresos 16  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 91,600.00 
03/Jun/2019 Ingresos 17  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 92,900.00 
03/Jun/2019 Ingresos 18  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 94,200.00 
03/Jun/2019 Ingresos 19  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 95,500.00 
03/Jun/2019 Ingresos 20  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 96,800.00 
03/Jun/2019 Ingresos 21  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 98,100.00 
03/Jun/2019 Ingresos 22  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 99,400.00 
03/Jun/2019 Ingresos 23  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 100,700.00 
03/Jun/2019 Ingresos 24  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 102,000.00 
03/Jun/2019 Ingresos 25  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 103,300.00 
03/Jun/2019 Ingresos 26  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 104,600.00 
03/Jun/2019 Ingresos 27  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 105,900.00 
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03/Jun/2019 Ingresos 28  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 107,200.00 
03/Jun/2019 Ingresos 29  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 108,500.00 
03/Jun/2019 Ingresos 30  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 109,800.00 
03/Jun/2019 Ingresos 31  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 111,100.00 
03/Jun/2019 Ingresos 32  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 112,400.00 
03/Jun/2019 Ingresos 33  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 113,700.00 
03/Jun/2019 Ingresos 34  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 115,000.00 
03/Jun/2019 Ingresos 35  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 116,300.00 
03/Jun/2019 Ingresos 36  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 117,600.00 
03/Jun/2019 Ingresos 37  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 118,900.00 
03/Jun/2019 Ingresos 38  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 120,200.00 
03/Jun/2019 Ingresos 39  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 121,500.00 
03/Jun/2019 Ingresos 40  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 122,800.00 
03/Jun/2019 Ingresos 41  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 124,100.00 
03/Jun/2019 Ingresos 42  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 125,400.00 
03/Jun/2019 Ingresos 43  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 126,700.00 
03/Jun/2019 Ingresos 44  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 128,000.00 
03/Jun/2019 Ingresos 45  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 129,300.00 
03/Jun/2019 Ingresos 46  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 130,600.00 
03/Jun/2019 Ingresos 47  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 131,900.00 
03/Jun/2019 Ingresos 48  INGS. SERVICIOS REHABILITA..FC. 1140 1,300.00 133,200.00 

Total: 0.00 133,200.00 133,200.00 
 
4143-911-000 SERV. PLATICAS PREMATRIMONIALES Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 4,250.00 4,250.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 700.00 4,950.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 780.00 5,730.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 4,053.00 9,783.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 800.00 10,583.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 700.00 11,283.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 600.00 11,883.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 2,000.00 13,883.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 1,100.00 14,983.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 940.00 15,923.00 
10/Abr/2019 Ingresos 7  INGS. POR CUOTAS PLATICA.. FC. 1394 400.00 16,323.00 
30/May/2019 Ingresos 21  DEPOSITO PLATICAS PREMA.. FC. 1432 3,050.00 19,373.00 
28/Jun/2019 Ingresos 14  INGRESOS CUOTA REC. PLAT..28.JUN.19 950.00 20,323.00 

Total: 0.00 20,323.00 20,323.00 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 394,333.00 394,333.00 
 
 

Total INGRESOS POR GESTION : 0.00 394,333.00 394,333.00 
 
4213-100-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4213-101-300 CONV. COMED0R ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 8,000.00 8,000.00 

Total: 0.00 8,000.00 8,000.00 
 
4213-106-000 CUOTA REC. CERTAMEN REYNA REGIONAL Saldo inicial : 0.00 
09/May/2019 Ingresos 4  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. FC. 0B514E8 3,120.00 3,120.00 
13/May/2019 Ingresos 8  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. FC. F5B61F 3,000.00 6,120.00 
13/May/2019 Ingresos 9  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. FC. 80CD16A 4,550.00 10,670.00 
13/May/2019 Ingresos 10  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. 13.MAY.19 2,600.00 13,270.00 
13/May/2019 Ingresos 11  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. FC. .. 2,210.00 15,480.00 
13/May/2019 Ingresos 12  CUOTA REC. CERTAMEN REY.. FC. 42DBD28 3,900.00 19,380.00 
16/May/2019 Ingresos 15  DEP. CUOTA REC. ADULTO M.. 16.MAY.19 2,080.00 21,460.00 

Total: 0.00 21,460.00 21,460.00 
 
4220-000-000 TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4223-000-000 SUBSIDIOS  Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4223-103-000 SUBSIDIO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 500,000.00 500,000.00 
01/Ene/2019 Ingresos 1  DEPOSITOS DEL DIA DEPOSITOS 23,200.00 523,200.00 
01/Feb/2019 Ingresos 2  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 500,000.00 1,023,200.00 
01/Mar/2019 Ingresos 1  DEPOSITO DE INGRESOS DEPOSITOS 500,000.00 1,523,200.00 
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15/Abr/2019 Ingresos 11  DEP. SUBS. MPAL. ABR.19 FC. 1385 500,000.00 2,023,200.00 
15/May/2019 Ingresos 13  SUBSIDIO MUNICIPAL MAYO 2..FC. 1404 500,000.00 2,523,200.00 
14/Jun/2019 Ingresos 7  DEPOSITO SUBSIDIO MUNICI.. 14.JUN.19 500,000.00 3,023,200.00 

Total: 0.00 3,023,200.00 3,023,200.00 
 
 

Total SUBSIDIOS  Y SUBVENCIONES : 0.00 3,023,200.00 3,023,200.00 
 
 

Total TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS : 0.00 3,023,200.00 3,023,200.00 
 
4243-400-000 DESAYUNOS ESCOLARES Saldo inicial : 0.00 
 
4243-400-001 DESAYUNOS ESCOLARES CON FRUTA Saldo inicial : 0.00 
19/Jun/2019 Ingresos 8  INGRESOS PROGRAMA DESA.. FC. F9D3F9A 102,312.00 102,312.00 

Total: 0.00 102,312.00 102,312.00 
 
 

Total DESAYUNOS ESCOLARES : 0.00 102,312.00 102,312.00 
 
 

T o t a l: 0.00 3,549,305.00 3,549,305.00 
 


